Fatma Yıldırım hakkında verilen ölüm cezası kararı 27 Haziran 1939 Tarih ve 4243 Sayılı Resmi Gazete'de yayınlanmıştır. Fatma Yıldırım hakkında verilen ölüm cezası 4 Temmuz 1939'da Manisa'da infaz edilmiştir (Akşam, 5 Temmuz 1939, s. 2).

Bacı Ayhaner

Van'ın Özalp ilçesi Seydibey köyünden Azo kızı 1325 (1909) doğumlu Bacı Ayhaner, Nusrat adındaki şahısla evlenebilmek için kocası Şükrü'yü planlayarak öldürmüştür. Kocası Şükrü'yü öldürmek suçundan Van Ağır Ceza Mahkemesi'nde yargılanan Bacı Ayhaner hakkında TCK'nın 450. maddesi 4. bendi gereğince ölüm cezası verilmiştir.